
Uchwała Nr 177/XIX/09

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27 marca 2009r.

w sprawie zmian Statutu Gminy Czernice Borowe.

Na  podstawie  art  169  ust.4  ustawy  z  dnia  2  kwietnia  1997r.  –  Konstytucja 

Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz 483) i art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1.

W statucie Gminy Czernice Borowe (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 149, poz.3676 ze zmianami) 

wprowadza następujące zmiany:

1. w § 5 ust.2 pkt 6 skreśla się literę b,

2. w § 15 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

8). Przewodniczący wykonuje czynności w zakresie prawa pracy wobec wójta     

       związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy. 

3.  § 127 otrzymuje brzmienie:

 1.  Kierownikiem Urzędu Gminy jest wójt.

 2.  Status prawny pracowników samorządowych określa ustawa z dnia 21   

       listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458).

§2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                 /-/ Tadeusz Bastkowski

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy


